
S13  

UCHWAŁA NR III/17/2002 

RADY GMINY ZŁAVVIEŚ  WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2002r. 

w sprawie: uchylenia uchwal dotyczących zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ziawiet Wielka. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 5 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/  art.  12 ust. 1 
ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1999r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 
412, Nr 111 poz. 1279, z 2000r. nr  12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001r. Nr 5 poz. 42, Nr 
25 poz. 253/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Tracą  moc: 
I. Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/190/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dawieś  Wielka na obszarze wsi 
Zlawieś  Wielka  dot.  terenu usługowo - mieszkaniowego (działka nr 236/1) 

2. Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/193/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dawieś  Wielka na obszarze wsi 
Rozgarty  dot.  terenu mieszkaniowego (działka nr 68/2) 

3. Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/195/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka na obszarze wsi 
Rozgarty  dot.  terenu mieszkaniowego (działka nr 120/1) 

4. Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XVI/196/2001 z dnia 04.10.2001r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dawieś  Wielka na obszarze wsi 
Rozgarty  dot.  terenu mieszkaniowego (działka nr 85/1 i 85/2) 

5. Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XIX/223/2002 z dnia 14.03.2002r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś  Wielka na obszarze wsi 
Dawieś  Wielka - teren mieszkalno - usługowy i tereny mieszkaniowe (dziatki nr 25 o  pow.  
4,88ha, 1/1, 4/1, 4/2  o  pow.  0,71ha, 27, 101/2 o  pow.  1,60ha, 168/3 o  pow.  0,20ha). 

6. Uchwała Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XIX/226/2002 z dnia 14.03.2002r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka na obszarze wsi 
Stary Toruń  - teren zabudowy zagrodowej (działka nr 279/45 o powierzchni 0,86ha) 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnio ący Rady Gminy 

ci-J er7 
Ja -usz Piot rowski 


	Page 1

